
 
UCHWAŁA NR XVII.172. 2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 17 września 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt.: „Dziecięca akademia 
przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijaj ące kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 
 

 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt systemowy pt.: „Dziecięca akademia przyszłości 
- wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych”. Projekt jest współfinansowany               
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w regionach, 
Działanie 9.1, Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej  jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic    
w jakości usług edukacyjnych. 

 
§ 2. Sposób i zakres realizacji projektu wskazanego w § 1 określi umowa                             

o dofinansowanie. 
 
§ 3. 1. Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół im. 

Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi. Okres realizacji 01.09.2012 r. – 30.06.2013 r. 
Wartość projektu: 18 024,00 zł. (wkład własny 0,00 zł.). 
2. Projekt rozliczany będzie przez Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Tłuszczu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

do Uchwały Nr XVII.172.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 września 2012r.             
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt.: „Dziecięca akademia 
przyszłości - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijaj ące kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 
  
 
 Konieczność podjęcia uchwały wynika z przystąpienia do realizacji projektu 
systemowego pt.: „Dziecięca akademia przyszłości wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach 
podstawowych” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój 
Wykształcenia i Kompetencji w regionach, Działanie 9.1, Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej  jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup                            
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 
 Celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych  
z klas IV – VI. Zamierzeniem projektu jest przeciwdziałanie zjawiskom przemocy i agresji, 
udzielenie dzieciom mającym trudności w nauce niezbędnego wsparcia pedagogiczno-
psychologicznego, kształtowanie w nich umiejętności właściwego spędzania czasu wolnego 
oraz upowszechnianie idei wychowania przez sport. 

W ramach projektu realizowane będą zajęcia dodatkowe dla uczniów z różnego rodzaju 
trudnościami, które w przyszłości mogą stać się przeszkodą w pomyślnym kontynuowaniu 
dalszej edukacji. 


